
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS
ARENALES DE SAN GREGORIO

Expirado el plazo de presentación de solicitudes en el proceso convocado por el Ayuntamiento de

Arenales de San Gregorio, para la convocatoria de una plaza de Técnico Auxiliar de Biblioteca, como

personal laboral fijo, de este  Ayuntamiento, dentro del proceso extraordinario de estabilización de

empleo temporal.

De conformidad con las bases de la convocatoria que regula dicho proceso, RESUELVO:

PRIMERO.

1º) Admisión de los aspirantes y puntuaciones obtenidas

Nombre y apellidos DNI
Miguel Aragón Puerta ***5284**
Julian Ignacio Urriza ***2342**
Africa Valbuena Sánchez ***4814**
Raquel Jimeno Valdepeñas ***8512**
Jose Maria Carrascosa Alaminos ***8211**
Francisco Jose Alberca Escobar ***5983**
Paloma Membrilla Jimenez ***1715**
Inmaculada Ortega Labrandero ***6840**
Francisco Javier Clemente Nuñez ***7029**
Bartolome Saez Ochoa ***5485**
Andrea Retamosa Galvez ***7205**
Sheila Maria Martin-Consuegra Mayorga ***8415**
Belén Martin de las Pueblas Parreño ***8421**
Ana Victoria Olmedo Dueñas ***2226**
Maria Jesus Valle Crespo ***3059**
Lara Montejo García ***1538**
Carlos Pazos Nuñez ***8063**

- EXCLUIDOS:

Nombre y apellidos DNI Motivo de exclusión
Mónica Paniagua Molina ***4862** Documentación presentada fuera de plazo
Nuria Martínez Cerezo ***7418** Solicitud y documentación presentada fuera de plazo
Maria Lourdes Muñoz Rubio ***8107** DNI no vigente
Jose Manuel Lucerón Lucerón ***7600** No acredita la titulación requerida para su admisión

SEGUNDO.

Conceder un plazo de 10 días hábiles para la subsanación, contados a partir del día siguiente al

de la publicación de la referida lista en el Boletín Oficial de la Provincia. Transcurridos dicho plazo, se

confeccionará la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, si no hubiera alegaciones el lista -

do provisional se convertirá en definitivo.

En Arenales de San Gregorio, a 17 de septiembre de 2024.- La Alcaldía.- Doy fe, la Secretaria Ge-

neral.

Anuncio número 3428

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 182 ·  miércoles, 18 de septiembre de 2024 ·  8769

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: e
y/

V
K

T
G

vX
yj

W
bV

ny
D

sY
L

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
N

A
 M

A
R

ÍA
 G

A
R

C
ÍA

 M
A

D
R

ID
 C

E
JU

D
O

 e
l 1

7/
09

/2
02

4 
14

:5
0:

55
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

34
 d

e 
36


